
Seminář Žena v pracovním právu 
 

 
Kdy: 15.5.2015 od 9.30 do 12.30  
Kde: Úřad práce ČR, kontaktní pracoviště Tišnov 
(Ráboňova 117) 
 
Pro koho: pro všechny, kdo pracují na ÚP 
 
Pod vedením: JUDr. Jana Strachoňová Drexlerová,  
advokátka, v praxi se nejvíce věnuje pracovnímu právu, rodinnému 
právu a právu nemovitostí, v těchto právních oblastech také publikuje 
odborné příspěvky v rámci několika periodik 

 
Program: 
 
-zvláštní pracovní podmínky žen 
- pracovní doba, práce přesčas v 
případě těhotné zaměstnankyně  
- ukončení pracovního poměru během 
těhotenství zaměstnankyně  
- mateřská dovolená a rodičovská 
dovolená z hlediska pracovněprávního 
- zákaz výpovědi během mateřské 
dovolené a výjimky 
- zařazení zaměstnankyně po 
mateřské a rodičovské dovolené 
- výdělečná činnost při mateřské a rodičovské dovolené 
 
Seminář je bezplatný. 

 
  

Poradenství je financováno z ESF prostřednictvím OP LZZ a ze 
státního rozpočtu ČR. 

 


